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 SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1.​ Jauna priekšsēdētāja ievēlēšana 
2.​ Iesūtīto priekšlikumu apkopošana par vietām, kuras sakopt Lielajā Talkā. 

  Sēde sākta: 18:30 

 Sēdē piedalās 3 Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi: 

Santa Birzniece, Ligija Rutka, Jānis Grinfelds, (turpmāk-Padome). 

 Sēdē attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās 3 Padomes locekļi: 

Andris Fridrihsons, Sandra Smeltere, Monta Kuzmicka 

Sēdē bez attaisnojoša iemesla nepiedalās 3 Padomes locekļi: 

Veronika Smirnova, Krists Netlauss, Madara Siliņa, Anna Gintere 

Piedalās: Jaunpils pagasta iedzīvotājs: Aija Ceriņa. 

Sēdi vada: Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sekretāre Santa 
Birzniece. 

 Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Jaunpils pagasta iedzīvotāju konsultatīvās 
padomes sekretāre Santa Birzniece. 

 

 

 



 1. Jauna priekšsēdētāja ievēlēšana. 

Jauna konsultatīvās padomes priekšēdētāja ievēlēšana nenotika, jo uz padomes 
sanāksmi ieradās tikai trīs locekļi, tā nav lemtspējīga. 

2. Iesūtīto priekšlikumu apkopošana par vietām, kuras sakopt Lielajā Talkā. 

-​ Zemes gabals iebraucot Levestē, kreisajā pusē, pie Kaltes.  
-​ Bērnu laukums Levestē - krāsa nolupusi, salūzusi konstrukcija. 
-​ “Nīla” atpūtas vieta, vecie stabi, nav droši. Vajadzētu izdalīt peldvietu no vietas, kur 

lielā tehnika ņem ūdeni. Varbūt to ūdeni var ņemt no otras puses “Nīlai”?  
-​ “Zemgaļi” ēka pretī bibliotēkai, pagalms nesakopts. Tas ir centrs, nesmuki izskatās arī 

ejot uz Kartavkalniem. 
-​ Iespēja nodot makulatūru. 
-​ Salabot apgaismojumu, tūlīt aiz baznīcas. 
-​ “Aizkapličā” pretī “Pērlēm” blakus ugunsdzēsēju bedrei, nekopts zemes gabals. 
-​ Regulāri jāapļauj ceļmala un gājēju celiņa malas, lai neaug smilgas un krūmi. 
-​ Nobeicēt pils tilta margas. 

3. Dažādi aktuāli jautājumi Jaunpils pagastā. 

Aija Ceriņa iepazīstina padomi ar diviem projektiem, kurus var konsultatīvā padome 
popularizēt: 

●​ Skola kopienā - 6700 EUR finansējums, bērniem/jauniešiem veicināt piederību, 
interešu izglītību. Līdz 10.04.2026. var pieteikties. Padome nolemj, ka par šo iespēju 
varētu informēt “Skolas atbalsta biedrību” un Jaunpils jauniešu centra vadītāju Lieni 
Jurēvicu-Ozolu. 

●​ Drošas kopienas - līdz 1000 EUR finansējums attīstības lietas, lai uzlabotu kopienu. 
●​ Aija vēlas uzrakstit projektu ar, kura palīdzību varētu uzlabot apgaismojumu pie 

Jauniešu centra. 

Kāds ir jauniešu centra darba laiks piektdienās Levestē? No kāda vecuma bērni var 
piedalīties? Aija, cik ir gājusi, ir bijis ciet. Brīvlaikā jauniešiem tas bija aktuāli. Nav zīme, kur 
Jauniešu centrs Levestē atrodas. Ieteikums ielikt logā zīmi “Jauniešu centrs”. Konsultatīvā 
padome izsaka priekšlikumu, ka Levestes jauniešu centrs varētu būt vieta, kura telpas varētu 
iznomāt bērnu ballītei. 

Par aktualitātēm Jaunpilī, pie ziņojumu dēļiem, veikalos, aptiekā izvietot “QR code” , kurš 
aizved uz Jaunpils mājaslapu, kurā ir ievietota visa aktuālākā informācija. 

Par Jaunpils Pasta darba laiku, cilvēki sūdzas, ka tas mainās vai neatbilst internetā 
norādītajam, kā arī waze vēljoprojām ved uz iepriekšējām pasta telpām. 

 



Nolemj: 

1.​ Iesūtīt Baibai Rasai jau izveidoto informācijas lapu ar telefona numuriem, kam 
zvanīt dažādās ārkārtas situācijās. Jautājums par labiekārtošanas vadītāja 
telefona nr., vai to norādīt? Atbildīgā Sandra Smeltere. 

2.​ Ievietot informāciju Facebook par vietām, kuras cilvēki ir iesūtījuši, lai sakopj. 
Atbildīgā Santa Birzniece. 

3.​ Jakonkritizē sastāvs, uzaicināt jaunus dalībniekus. Informēt Baibu Rasu. 
Atbildīgā Ligija Rutka. 

Sēde slēgta: plkst. 20:00 

Protokolu sagatavoja: Santa Birzniece 


